

Grudziądz, 06.11.2017 r.

ZDM.ZP.271.2.15.2017

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie wyjątkowej atrakcji turystycznej w postaci ekologicznych, rekreacyjnych tras rowerowych zorganizowanych w formie kompleksu ścieżek (GBO 2017)”*

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 1579/ wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Brak na stronie internetowej Zamawiającego Opisu Technicznego do projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający załączy opis techniczny do projektu.

Pytanie 2:

Do wykonania jest drenaż ale brak opisu jak go wykonać i w jakich miejscach ścieżki (jaka ilość metrów) oraz brak STWiOR

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje wykonania drenaży.

Pytanie 3:

W przedmiarze brak wywozu 474,76 mp krzewów po karczowaniu

Odpowiedź:

Gałęzie, karpina i krzewy stanowią własność Wykonawcy i powinny zostać wywiezione lub zutylizowane na miejscu. Ilość oraz koszty należy oszacować na podstawie poz. 2d.1 przedmiaru.

Pytanie 4:

Co zrobić z zebrany humusem

Odpowiedź:

Należy rozplantować na miejscu.

Pytanie 5:

Brak tabeli robót ziemnych z lokalizacją miejsc wykopów i nasypów

Odpowiedź:

Wykopy i nasypy to analogia do zakresu prac sprzętem wzdłuż całej wykonywanej trasy. Zakres prac został określony w opisie technicznym.

Pytanie 6:

Dlaczego powierzchnia stabilizacji gruntu cementem jest zmniejszona o połowę?

Odpowiedź:

Grunt stabilizujemy na powierzchni 5360 m².

Pytanie 7:

W przedmiarze jest wykonanie stabilizacji gruntu cementem gr. warstwy 10 cm a na przekrojach grubość warstwy wynosi 20 cm. Jaką warstwę wycenić?

Odpowiedź:

Należy wycenić warstwę grubości 10 cm.

Pytanie 8:

Brak lokalizacji miejsc wykonania band.

Odpowiedź:

Bandy wykonujemy na odcinkach zjazdowych na ostrych zakrętach. Zakręty są oznaczone tyczkami w terenie.

Pytanie 9:

Brak ilości i lokalizacji wykonania Grade reversal.

Odpowiedź:

Odwracanie kąta ścieżki (grade reversal) jest już wykonane i wytrasowane tyczkami w terenie. W związku z tym, ścieżka zostanie wykonana po istniejącym terenie.

Pytanie 10:

Przyjęty rodzaj nawierzchni z gruntu stabilizowanego cementem do wykonania w okresie od listopada 2017 r do 30.03.2018 r. z uwagi na warunki atmosferyczne jest ryzykowny do realizacji. Rodzaj materiału przyjęty na nawierzchnię nie gwarantuje trwałości nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy (tj. 30 marca 2018 r.) z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, które zostały określone w umowie na roboty budowlane.

/-/ Jarosław Murgała